obiit
, ex libro quem Tumbuni nigrum. S. Jacobi

dicunt.

Ddd ij
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» ulla parentum occasione possedi , Domino Deo
,
principique Apostoloruni A

* Petro, sedique Romanae in conspectu plnrimorum dedi ; in primis Ecclesiam

» S. Pétri et locum Condomus
,

quod interpretatur quasi domus suhlimis

» cum omnibus appenditiis .... Placuit mihi seu Duci Sanctioni vel aliis

» terr» Principibus Glericos amovere ... et Monachos secundùm instituta

» S. Benedicti ordinare .... JNostrum filiolum nomine Petrum , divinitùs

» nobis collatum, virum omni virtute probatum , constituimus Abbatem . .

.

» pro obedientiâ traditâ, et remedio animae meae meorumque parentum, item

» Garsiae-Sanctii Comitis, et fîlii sui Sanctii-Garsiae Comitis , et Guillermi-

» Sancii Comitis, et Gimbaldi Episcopi , et Guillelmi Comitis , et Garsiae

» Comitis, et Bernardi-Guillelmi Comitis , et Urachae Comitissae . . . consti-

» tuimus ut ipse locus , scilicet Condomus , libertate sit condonatus ....

» Haec descriptio acta est IV Kalend. Augusti, Ugone Episcopo et Sanctione B

» Duce jubente , Domino autem sine fine régnante. Amen , Amen
,

» Amen. > . , . .

Pag. 584. « Ego itaque Hugo, quamvis indignus, ofïicium gerens Praesulatùs, etc. . .

» Nunc bonum nobis visum est , ut quidquid idem locus, scilicet Condomus,

» promeruit ... in uno corpore redigamus . . . Primum alaudem ponimus in

» Aurelianum infra Vasconiam constitutum , et nomine S. Cyrici decoratum.

» Hune locum meus genitor Gimbaldus S. Petro obtulit . . . Huic subjungitur

» in eadem Yasconise provinciâ S. Pétri Ecclesia , Sangor nuncupata ....

» quam meus patruus et Vasconiœ Comes Sanctius eidem Cœnobio delega-

» vit . . . qiio obeunte, successit illi frater ejus Guillelmus-Sanctius , meus

» itidem patruus ... et roborare instituit . . . Ecclesiam S. Pétri Sanagoren-

» sis, quam Amaneus Lebrestensis eodem tempore quasi propriam vindica- G
» bat , datis Siguinus [a) duobus equis magni pretii et XX solidis redemit . . .

» Posteà sequitur S. Stephani Ecclesia, Berringus dicta, quam ego jam tradidi

» S. Petro (b), etc. »...
Pag. 585. Qujedam nobilis matrona, nomine Brischita de Forces, S. Pétri Ecclesiam

de Diolo contulit . . . Quâ defuncta , filius ejus Amalbinus , Seguino Abba-

te, largitus est ... Medietatem silvae
,

quae Lana dicitur , Siguinus Abbas

,

datis viginti solidis émit à quodam Milite nomine Arnaldo , ejusque filio

Ramundo . . . Idem vero Arnaldus veniens ad extremum , unum ex filiis